P. 289. ὅσα ἔχεται κτήσεως] quae cum rerum acquisitione et comparatione cohaerent, s. quae ad

eam pertinent. Loquendi genus Atticis non infrequens. v. Hemsterhus. ad Schol. in Aristoph. Plut. v. 1195. Wesseling. ad Herodot. I, 129. Bach. ad Xenoph. Oecon. VI, 1. Fischer. ad Aeschin. Socr. I, 4, 6. Heindorf. ad Plat. Theaet. p. 292. ad Euthydem. §. 81. Ast. ad Legg. p. 384. al. Tum ἐν ad solum δικαιοτάτα pertinet. v. Hermann. De Partic. in p. 41 sqq. Mox θρέμμα insolentius dictum est sic, ut nutrimentum significet, i. q. τροφόν. Quod adeo singulare est, ut erroris suspicionem vix procul habueris. Sed nolimus tamen quidquam innovare. Nam eodem modo γέννημα active positum Soplhist. p. 266. D.

παίγριον, Θρίμμα. παραλείπομεν δὲ εἴ τι μὴ μέγα
 κληθέν εν εἰς τι τούτων [μέγα] δυνατὸν ἀρμόττειν,
 οἷον ἢ τοῦ νομίσματος ἰδέα καὶ σφραγίδων καὶ παν-
 τὸς χαρακτηῆρος. γένος τε γὰρ εν αὐτοῖς ταῦτα οὐ-
 δὲν ἔχει μέγα ξύννομον, ἀλλὰ τὰ μὲν εἰς κόσμον, τὰ
 δὲ εἰς ὄργανα βίαι μὲν, ὅμως δὲ πάντως ἐλκόμενα
 συμφωνήσει· τὰ δὲ περὶ ζώων κτῆσιν τῶν ἡμέρων,
 C πλὴν δούλων, ἢ πρότερον ἀγγελαιοτροφικῆ διαμερι-
 σθεῖσα πάντα εἰληφύα ἀναφανῆται.

NE. ΣΩ. Πάνυ μὲν οὖν.

ΞΕ. Τὸ δὲ δὴ δούλων καὶ πάντων ὑπηρετῶν
 λοιπόν, εν οἷς που καὶ μαντεύομαι τοὺς περὶ αὐτὸ
 τὸ πλέγμα ἀμφισβητοῦντας τῷ βασιλεῖ καταφανεῖς
 γενήσεσθαι, καθάπερ τοῖς ὑφάνταις τότε τοὺς περὶ
 τὸ νῆθην τε καὶ ξαίνειν καὶ ὅσα ἄλλα εἶπομεν, οἱ

B. παλγριον, Θρίμμα] Schleiermach. conl. παλγριον, τρο-
 φήν, ἐπὶ δὲ ταῦτοις ὀρθοον Θρίμμα. Astius pro Θρίμμα malebat
 Θραπτικόν. Sed nihil mutandum, siquidem Θρίμμα recte activo
 sensu dicitur. v. infra.

εἰς τι τούτων [μέγα] δυνατὸν] Istud μέγα Clark. Vat.
 Ven. II. omittunt. At non omittendum illud fuit, sed in μόγις
 mutandum, unde depravatum est. v. annot.

B. παραλείπομεν δὲ —] Haec quoque corrupta sunt. Vi-
 detur scribendum esse: εἰς τι
 τούτων μόγις δυνατὸν δὲ ἀρ-
 μόττειν. ac pro εν αὐτοῖς repō-
 nendum εν αὐτοῖς. Posterius
 restituiimus. Prius autem μόγις
 in libris temere in μέγα est com-
 mutatum. Ita sententia haec orit-
 tur, sanequam rectissima et ar-
 gumentationis tenori convenien-
 tissima: praetermittimus au-
 tem, si quid parvum et ex-
 ignum nos praeteriit ae-
 gre posse in aliquod illo-
 rum genus commode re-
 ferri, sicuti numi et si-
 gillorum et omnis formae
 expressae species. Nam
 ista in se nullum conti-
 nent genus magnum (non
 sunt generi latius patenti sub-

iecta), quod cum illis con-
 veniat; sed partim in or-
 natum, partim in instru-
 menta aegre quidem, sed
 tamen omnino illuc rela-
 ta convenient. De formula
 βίαι μὲν, ὅμως δὲ diximus ad
 Remp. X. p. 607. E. Post τε
 γὰρ autem inferitur ἀλλὰ, quod
 ne quis miretur, v. ann. ad
 Phaedon. p. 63. C. ad Theaet.
 p. 143. C. al.